
 NEWS RELEASE 

 標記につきまして、下記のとおり当社従業員の感染が判明しました。 

当社は、社員および協⼒会社などの関係者の⾝体、⽣命の安全を守ることを最優先にし、今後も政府や⾃治

体の⽅針に基づき、関係各所と連携のうえ、関係者の皆様の安全確保に努めてまいります。何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

２０２１ 年 ８ ⽉ １６ ⽇ 

 
新型コロナウィルス感染者の発⽣について 

〈本件に対するお問い合わせ先〉 

あおみ建設株式会社 

管理本部 ⼈事部 

TEL︓03-5209-7764 

MAIL︓jinji@aomi.co.jp  

  陽性判明⽇ 濃厚接触者 備考 

東京都内勤務 
現場職員 １名 

7⽉29⽇ なし 
保健所の指⽰に従って対応
しております。 

千葉県内勤務 
現場職員 １名 

7⽉31⽇ なし 
保健所の指⽰に従って対応
しております。 


